

平成 25 年度 政務活動費支出簿

氏 名 羽野 武男

(単位:円)

支出	月	日	適 用	科目	支出額	支出額累計	差引残高
			交付金				240,000
1	5	22	事務用品購入(ファイルブック他)	7	3,264	3,264	236,736
2	6	18	事務用品購入(インクフィルム他)	7	6,260	9,524	230,476
3	6	25	書籍購入(世界経済の真実他)	4	3,667	13,191	226,809
4	11	5	書籍購入(中小企業振興条例で地域をつくる)	4	2,200	15,391	224,609
5	11	5	第24回市町村議会議員研修会参加	1	80,580	95,971	144,029
6	11	9	事務用品購入(パソコン用インク)	7	2,100	98,071	141,929
7	11	12	会派行政視察(京丹後市・池田市)	2	72,980	171,051	68,949
8	11	15	平成25年度大分県市議会議長会研修	1	1,000	172,051	67,949
9	11	26	会議録作成用音声認識ソフト購入	3	16,255	188,306	51,694
10	11	28	議場説明用パネル作成費	3	6,737	195,043	44,957
11	12	7	事務用品購入(ファイルブック他)	7	2,040	197,083	42,917
12	1	22	事務用品購入(名刺用紙)	7	399	197,482	42,518
13	1	24	事務用品購入(パソコン用インク他)	7	7,010	204,492	35,508
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
合 計					204,492		35,508

科目の区分		支出額(円)
1	研究研修費	81,580
2	調査旅費	72,980
3	資料作成費	22,992
4	資料購入費	5,867
5	広報費	0
6	広聴費	0
7	事務費	21,073
合 計		204,492